
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 435

Data da emissão do comprovante: 30/06/2024 18:13:30

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 130/2024

N° do Processo: 130

Situação: Revogado

Data de Cadastro/Horário: 22/05/2024 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/05/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/05/2024 17:00:00

Data da Disputa/Horário:27/05/2024 17:00:00

Valor estimado: R$ 2.500,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE EXAMES
LABORATORIAIS POR PERÍODO DETERMINADO EM ATENDIMENTO A DEMANDA
URGENTE DO MUNICÍPIO.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE EXAMES
LABORATORIAIS POR PERÍODO DETERMINADO EM ATENDIMENTO A DEMANDA
URGENTE DO MUNICÍPIO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/05/2024 00:00:00 Revogação de Dispensa Nº130. Baixar

22/05/2024 00:00:00 Aviso dispensa de licitação - Exames Laboratori... Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/435/pstrongcontratacao-de-empresa-especializada-para-realizacao-de-exames-laboratoriais-por-periodo-determinado-em-atendimento-a-demanda-urgente-do-municipiostrongp/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9150b3b3ef6487abd7f32963d3b4cf81.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/21de0f8929cf82530b4572c3060b33aa.pdf

